
Член 3 
Се овластува стручната служба да изврши конечно усогласување на планираните и извршените 

позиции во Буџетот на општина Кратово. 
 

Член 4 
 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на Општина Кратово“, а ќе се 
објави во „Службен Гласник на Општина Кратово“. 
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